
Управление физической культуры и спорта Липецкой области

О подведении итогов регионального этапа 
Всероссийского смотра-конкурса 
среди организаторов физкультурно-спортивной 
работы в сельской местности, городской среде 
и по месту работы

В соответствии с Положением о региональном этапе Всероссийского 
смотра-конкурса среди организаторов физкультурно-спортивной работы в 
сельской местности, городской среде и по месту работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласно результатам первого (регионального) этапа Конкурса 
среди организаторов физкультурно-спортивной работы в сельской 
местности, городской среде и по месту работы выдвинуть для участия во 
втором этапе Всероссийского Конкурса:

в номинации «Лучший организатор физкультурно-спортивной работы в 
сельской местности»:

- Семенцова Владимира Николаевича, заместителя директора по спорту 
МАУ «КСК» Тербунского района.

ПРИКАЗ

г. Липецк

Wj?" сентября 2017 года

И.о. начальника ущ Н.Г.Колесникова


